deant, & quicquid vtilitatis exinde prouenerit, siiisvt libueritvfi-

bus adjungant. Nullus etiam iudex , vel aduoeatus hinc aliquid exi-

gendi habeat potestatem , nifi quantum Abbas , aut Monachi eius

dem cœnobij dederint vel permiserint. Et vt hoc nostræ auctoritatis

præceptum firmum & stabile permaneat , hanc chartam conscribi , &

annuli nostri impressione signari iussimus } quam & propria1 manu

lubter firmauimus.

Signum "Domini Ottonii Mdgni-> & imiBijJimi Imperatoris-

Hudoifus (ancellarius adf/icemr "Brunonis ^Archicapelldni recognotti. DdtA

10. f^alend. Junijdnno Domini, Jncarn. 965. mdiB. 8. anno atttem

Domini Ottonis 30. Imperij -i/ero 4. dBum Ingelheim

in PaUtio in Dei nomine. ^Amen.

'Priuilegium item de eadem Corte Ottoms Regis , Magni Ottonis

Imperdtor'n filiij.

In nomine Sanctæ, et Individuæ Trinitatis Ot

to divina auxiliante Clementia Rex. Nouerit omnium

fidelium
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fidelium nostrorum , tarn præsentium 3 quam futurorum industria, odalric

qualiter Hincmarus venerabilis Abbas , qui coenobio Sancti Remi- archiep!

gij , almi Francorum Doctoris in suburbio Remorum præefle vide- ^*&fi

tur , nostram adijt regalitatem , rogans vt pro conseruando Sancta;

religionis stat* , priuilegia Domni genitoris nostri Imperatoris Au-

gusti Ottonis cidem Monasterio concessa , nostra etiam auctoritate ro-

boraremus. Cuius nos petitioni assensum præbendo annuimus , & no-

stræ serenitatis aures libenter accommodauimus , vt beneficia Domini

genitoris nostri Monachis , Deo , Sanctoque Remigio famulantibus

collata , nostra quoque auctoritate rata fieri deercuimus : id scilicet

instituendo & iubendo , vt Cortem Cofla vocatam , cum appendieijs

fins , ante quidem beneficiariam , fed a Domno genitore nostro reddi^

tam & restitutam præfcripto coenobio , Monachi ibidem Deo j San

ctoque Remigio famulantes teneant , & possideant, & ad vsus ac ne

cessitates suas vt libuerit adjungant , & vt hoc auctoritatis nostra? præ-

ceptum firmum , & stabile permancat , hancchartamconscribi, &ran-

nuli nostri impressione signari iussimus , quam & propria manu subtus

firmauimus.

Sigmm Domini Ottonis inuiftiflimi 'Regis.

Uunodolfus Caneellarius ad<Tjicem "Brunonis ^Archicapelldni recognouii

Data 10. Calend. Junij,an. Ddminic* Incarn.96s. anno

Domini Ottonis Regis $.aBum ingelheimin falatio.

In "Dominofeliciter ^Amem

Bruno hie sacri Palatij Archicapellanus , de quo supra nonnihil dixi-

muSjHenrici I. Imperatoris Aucupis dicti filius fuitjOttbnis, & Halui-